[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________                                                                                        №______________

О признании  утратившим силу постановления администрации города

от 14.09.2009 №652 «О внесении изменений в постановление администрации города от 22.06.2009 №448 «Об утверждении  Положения  об организации освещения улиц и установки указателей с названиями улиц и номерами домов города  Покачи»

В связи с утверждением постановления администрации города Покачи  от 10.09.2010 №606 «Об утверждении Положения об организации освещения улиц и установки указателей  с наименованиями улиц и номерами домов города Покачи»:

1.Признать утратившим силу постановление администрации города от  14.09.2010 №652 «О внесении изменений в постановление администрации города от 22.06.2009 №448 «Об утверждении  Положения  об организации освещения улиц и установки указателей с названиями улиц и номерами домов города Покачи».

2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4.Контроль за выполнением постановления  возложить на первого заместителя главы города В.Г.Казанцеву
Исполняющий обязанности главы города,

первый заместитель главы города Покачи
 В.Г. Казанцева

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________                                                                                           №______________

О внесении изменений в постановление  главы города от 19.12.2008  №777

«Об утверждении плана мероприятий по благоустройству города Покачи

 на 2009 год»

  На основании Устава города Покачи, в соответствии с  решением Думы города Покачи от 18.12.2008 № 134 «О бюджете города Покачи на 2009 год» (в редакции от   23.12.2009):

1. Внести в постановление главы города Покачи от 19.12.2008 №777 «Об утверждении плана мероприятий по благоустройству города Покачи на 2009 год» ( в редакции от 14.12.2009) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 читать в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение 2 читать в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города  (Казанцеву В.Г.).

 Глава города
Р.З. Халиуллин